АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.04.2011 г.                       № 61

с.Чажемто

О новой редакции  распоряжения Администрации

Чажемтовского сельского поселения от 05.05.2010

№ 47 «О    проведении    Главой     Чажемтовского

сельского   поселения     совместно   с  депутатами

Чажемтовского сельского поселения   регулярных

встреч с населением поселения»

В соответствии с распоряжением Губернатора Томской области от 02.02.2010 года № 24-р «О проведении главами муниципальных образований Томской области регулярных встреч с населением»

      Изложить распоряжение Администрации Чажемтовского сельского поселения от 05.05.2011 № 47 «О    проведении    Главой              Чажемтовского сельского   поселения     совместно с депутатами Чажемтовского сельского поселения регулярных встреч с населением поселения» в следующей редакции:

«1. В целях повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления и решения вопросов местного значения Глава Чажемтовского сельского поселения совместно с депутатами Совета Чажемтовского сельского поселения (по согласованию) проводит встречи с населением не реже:

а) двух раз в год в каждом населенном пункте Чажемтовского сельского поселения;

б) четырех раз в год в административном центре Чажемтовского сельского поселения.

            2.  Встречи проводятся в публичных местах (учреждениях культуры, образования, административных зданиях и т.д.).

            3.   Специалисту по делопроизводству и связям с общественностью О.С.Марьиной  до 5-го числа месяца, следующего за отчетным периодом, предоставлять в организационный отдел администрации Колпашевского района информацию по результатам встреч с населением по форме согласно приложению.

            4. Опубликовать распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления  Чажемтовского сельского поселениея и разместить на официальном Интернет – сайте МО «Чажемтовского сельского поселения».

            5.    Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой».

Глава поселения                                                                           А.Ф.Медных

А.В. Коленова

21 716

Приложение к распоряжению

Администрации Чажемтовского

сельского поселения от 18.04. 2011 № 61

Отчет
о рабочих встречах с населением Томской области в Чажемтовском сельском поселении

	N п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Дата
	Место проведения встречи (сельское поселение, населенный пункт)
	Встречи с населением
	Предложения по решению*,**
	Результаты принятых мер

	кол-во
присут-ствующих
	основные вопросы, проблемы

* - в том числе с привлечением территориальных федеральных органов исполнительной власти и органов местного самоуправления Колпашевского района.

** - если решение не принято.